
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
21.07.2023              г. Моршанск           № 615 

  
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 
участков референдума на территории Моршанского района» 
 
 
 В целях актуализации Перечня избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Моршанского района, учитывая 

ходатайство администрации Устьинского сельсовета Моршанского района о 

переименовании улицы Ясная в улицу Ильи Самосудова администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума на территории Моршанского района», изложив строки 

приложения (избирательный участок №362, №363) в новой редакции : 

Номер 

избирательного 

участка, 

участка 

референдума 

Границы избирательного участка, 

участка референдума (перечень 

населенных пунктов, входящих в 

границы избирательного участка, 

участка референдума) 

Место нахождения 

участковой комиссии и 

помещения для 

голосования 

№ 362 пос.Устьинский : 

ул. Сельскохозяйственная,  

ул. Строителей,  

ул. Мелиораторов,  

ул. Юбилейная,  

ул. Гоголя,   ул.Энтузиастов, 

ул.Задорожная, ул.Цветочная,  

ул.Светлая,  

пер. Веселый,  

ул.МСО,  

ул.Ленина (д.328, д.328 а, д.330, д. 330 а, с 

д.332 по д.350- четные номера),  

ул.Маяковская (нечетные номера домов с 

№1 по №9), 

ул.Северная,  

пер.Северный,  

ул.Тенистая,  

пер.Юбилейный,  

ул.Парковая,  

ул.Угольная, 

пер.Весенний,  

ул.Ильи Самосудова 

здание  начальной школы-

детского сада филиала МБОУ 

Устьинская СОШ, 

пос.Устьинский, ул.МСО, д.4а. 

 

 



2 

 
№ 363 пос.Устьинский : 

ул. Звездная,  

ул.Солнечная,  

ул.Изумрудная,  

пер.Майский, 

 пер.Солнечный,  

пер.Садовый,  

пер.Вишневый,  

пер.Короткий,  

пер.Нагорный, 

ул.Полевая 

Здание ООО 

«Моршанскдорстрой», 

пос.Устьинский, д.24 а 

 

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава  района                                                                              П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

